報道関係者各位

2 0 1 8年 5月 1 5日

役員異動のお知らせ

株式会社ゆうちょ銀行（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 池田 憲人）の

役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

○執行役の選任（2018年5月15日付）

役 職 氏 名 担 当 前職等

専務執行役 田原
たはら

 邦男
くにお

市場部門
市場部門常務執行役員

市場部門株式投資部長

【報道関係の方のお問い合わせ先】

株式会社 ゆうちょ銀行

コーポレートスタッフ部門広報部（報道担当）

電 話：０３－３５０４－４４４０（直 通）

ＦＡＸ：０３－３５８０－６７９９